Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 147/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, informações a respeito da zeladoria do município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 323/21
-

Bauru, 17 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 323/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 16 de março de 2021.

lr,;1Arn 11-luriir:ioal de Br1uru·
í1iretona de <'.\paio Legislativo

1 7 MAR. 207 i

Em atenção ao Requerimento nº 14 7 /21 , do vereador Edson
Miguel de Jesus, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 38566/202 l , com base
no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme cópia

anexa.

Atenciosamente;

Ass.: '( O l ,
RECEBIDO
s ~ / ( / 1 vJ. --00